
Malowanie pokoi I piętra

Branża: Roboty budowlane**Rodzaj: Kosztorys inwestorski**

BUDOWA:

Dom Pomocy Społecznej
Budynek główny
Pokoje I piętra
Grabie 34
87-700 Aleksandrów Kujawski

INWESTOR:

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży
Grabie 34
87-700 Aleksandrów Kujawski

KOSZTORYSANT:

Usługi Inżynierskie
ul. Konopnickiej 49
87-720 Ciechocinek

Kalkulację sporządził: Dariusz Rybczyński

Narzuty globalne:

Koszty pośrednie [KP] :
65,0% od R
65,0% od S
Koszty zakupu [KZ] :
7,0% od M
Zysk [Z] :
12,0% od R
12,0% od S
12,0% od KP

Stawka za r-g: 28,00 zł

Stawka VAT: 23,0%

Baza cenowa: Ceny za I kwartał 2023 rok wg SEKOCENBUD

Wartość kosztorysowa robót: 58 717,66 zł

Wartość VAT: 13 505,06 zł

Wartość kosztorysowa robót z VAT-em: 72 222,72 zł

Wartość słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset siedemnaście złotych sześćdziesiąt sześć groszy

Wartość słownie z VAT-em: siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote siedemdziesiąt dwa grosze

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
1		Pokój nr 1	6 324,43 zł				
1.1	KNRw 0401 1216-0100	Zabezpieczenie podłóg folią Obmiar [m2]: $5,85 * 2,57 + 4,19 * 3,25 = 28,652$ Razem = 28,652					
1		Robocizna 0,0570 r-g * 28,00 zł	1,60 zł	45,73 zł			
2		Folia polietylenowa (pcw) 0,3570 m2 * 1,71 zł	0,61 zł		17,49 zł		
		Wartość:	2,22 zł	45,73 zł	17,84 zł	0,00 zł	63,57 zł
		Wartość z narzutami:	3,62 zł	84,51 zł	19,09 zł	0,00 zł	103,60 zł
1.2	KNNR 0003 0702-0400	Wykucie z muru i ponowne wstawienie drzwi płycinowych Obmiar [m2]: $1,07 * 2,08 = 2,226$ Razem = 2,226					
1		Robocizna 4,3300 r-g * 28,00 zł	121,24 zł	269,88 zł			
2		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,0500 m-g * 12,24 zł	0,61 zł			1,36 zł	
3		Środek transportowy 0,0500 m-g * 88,07 zł	4,40 zł			9,80 zł	
		Wartość:	126,26 zł	269,88 zł	0,00 zł	11,16 zł	281,04 zł
		Wartość z narzutami:	233,32 zł	498,74 zł	0,00 zł	20,63 zł	519,37 zł
1.3	KNR 0401 0307-0100	Naprawa ościeży drzwiowych Obmiar [m]: $1,07 + 2,08 * 2 = 5,230$ Razem = 5,230					
1		Robocizna 3,6200 r-g * 28,00 zł	101,36 zł	530,11 zł			
2		Piasek natur.do zapr.odm.II,uziar.do 1,0mm 0,0100 m3 * 50,31 zł	0,50 zł		2,63 zł		
3		Cement portlandzki zwykły "35" 3,8800 kg * 0,59 zł	2,29 zł		11,97 zł		
4		Woda 0,0050 m3 * 6,00 zł	0,03 zł		0,16 zł		
5		Cegły budowlane pełne 5,0000 szt. * 1,19 zł	5,95 zł		31,12 zł		
6		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,1300 m-g * 12,24 zł	1,59 zł			8,32 zł	
7		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0,0200 m-g * 6,70 zł	0,13 zł			0,70 zł	
		Wartość:	111,99 zł	530,11 zł	46,57 zł	9,02 zł	585,70 zł
		Wartość z narzutami:	200,03 zł	979,65 zł	49,83 zł	16,67 zł	1 046,15 zł
1.4	KNR 0401 0708-0101	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cem wap.z wapna suchogasz.na podłożu z cegieł,pustaków cer.,betonów,na ościeżach szerokości do 15 cm Obmiar [m]: 5,230					
1		Robocizna 0,6200 r-g * 28,00 zł	17,36 zł	90,79 zł			

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem	
2		Piasek natur.do zapr.odm.II,uziar.do 1,0mm 0,0040 m3 * 50,31 zł	0,20 zł		1,05 zł			
3		Woda 0,0010 m3 * 6,00 zł	0,01 zł		0,03 zł			
4		Cement portlandzki "25" z dodatkami 0,0008 t * 597,03 zł	0,48 zł		2,50 zł			
5		Wapno suchogaszzone (hydratyzowane) 0,0010 t * 762,83 zł	0,76 zł		3,99 zł			
6		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,0100 m-g * 12,24 zł	0,12 zł			0,64 zł		
7		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0,0100 m-g * 6,70 zł	0,07 zł			0,35 zł		
			Wartość:	19,02 zł	90,79 zł	7,69 zł	0,99 zł	99,47 zł
			Wartość z narzutami:	34,00 zł	167,79 zł	8,22 zł	1,83 zł	177,84 zł
1.5	KNRu 0202 1134-0101	Gruntowanie sufitów preparatami grutującymi. Obmiar [m2]: 28,650						
1		Robocizna 0,0600 r-g * 28,00 zł	1,68 zł	48,13 zł				
2		Preparat grutujący 0,2100 dm3 * 5,20 zł	1,09 zł		31,29 zł			
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			7,57 zł		
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			0,70 zł		
			Wartość:	3,08 zł	48,13 zł	31,76 zł	8,27 zł	88,16 zł
			Wartość z narzutami:	4,82 zł	88,95 zł	33,98 zł	15,28 zł	138,21 zł
1.6	KNRu 0202 1134-0201	Gruntowanie ścian preparatami grutującymi (powierzchnie pomalowane farbami emulsyjnymi). Obmiar [m2]: (5,85 + 6,71) * 2 * 3,68 - 1,21 * 2,24 * 2 - 1,07 * 2,08 - 0,95 * 2,05 + (1,21 + 2,24 * 2) * 0,24 = 84,213 Razem = 84,213						
1		Robocizna 0,0800 r-g * 28,00 zł	2,24 zł	188,64 zł				
2		Preparat grutujący 0,2200 dm3 * 5,20 zł	1,14 zł		96,34 zł			
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			22,25 zł		
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			2,06 zł		
			Wartość:	3,69 zł	188,64 zł	97,78 zł	24,31 zł	310,73 zł
			Wartość z narzutami:	5,92 zł	348,60 zł	104,63 zł	44,93 zł	498,16 zł
1.7	KNNR 0003 0605-0400	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą emulsyjną,z przygotowaniem powierzchni - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: 28,65 = 28,650 (5,85 + 6,71) * 2 * (3,68 - 2,00) = 42,202 Razem = 70,852						
1		Robocizna 0,1520 r-g * 28,00 zł	4,26 zł	301,55 zł				
2		Farba emulsyjna "polinit" 0,2900 dm3 * 13,13 zł	3,81 zł		269,78 zł			
3		Szpachlówka emulsyjna						

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
		0,6000 kg * 10,65 zł	6,39 zł		452,74 zł		
		Wartość:	14,45 zł	301,55 zł	722,53 zł	0,00 zł	1 024,07 zł
		Wartość z narzutami:	18,78 zł	557,26 zł	773,10 zł	0,00 zł	1 330,36 zł
1.8	KNNR 0003 0605-0600	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą olejną, z przygotowaniem powierzchni, wysokość 2,0 m - ściany - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: 84,21 - 42,20 = 42,010 Razem = 42,010					
1		Robocizna 0,5280 r-g * 28,00 zł	14,78 zł	621,08 zł			
2		Farba olejna do gruntowania matowa 0,0990 dm3 * 26,27 zł	2,60 zł		109,26 zł		
3		Farba olejna nawierzchniowa matowa 0,0850 dm3 * 29,31 zł	2,49 zł		104,66 zł		
4		Szpachlówka olejno-żywiczna 0,2610 dm3 * 12,65 zł	3,30 zł		138,70 zł		
5		Rozcieńczalnik 0,0430 dm3 * 8,84 zł	0,38 zł		15,97 zł		
		Wartość:	23,56 zł	621,08 zł	368,59 zł	0,00 zł	989,67 zł
		Wartość z narzutami:	36,71 zł	1 147,75 zł	394,39 zł	0,00 zł	1 542,14 zł
1.9	KNR 0401 1212-2700	Jednokrotne malowanie rur c.o. o średnicy do 50 mm Obmiar [m]: 3,68 * 2 = 7,360 Razem = 7,360					
1		Robocizna 0,1500 r-g * 28,00 zł	4,20 zł	30,91 zł			
2		Farba olejna nawierzchniowa matowa 0,0150 dm3 * 29,31 zł	0,44 zł		3,24 zł		
3		Benzyny do lakierów 0,0030 dm3 * 8,84 zł	0,03 zł		0,20 zł		
4		Papier ścierny w arkuszach (NSHa) 0,2000 ark. * 1,66 zł	0,33 zł		2,44 zł		
		Wartość:	5,01 zł	30,91 zł	5,99 zł	0,00 zł	36,90 zł
		Wartość z narzutami:	8,63 zł	57,13 zł	6,41 zł	0,00 zł	63,54 zł
1.10	KNR 0401 0901-0800 analogia	Montaż opasek oraz okładzin ościeży drzwiowych z płyty meblowej okleinowanej - opaska szer. 12 cm, okładziny ościeży ustalane indywidualnie. Obmiar [m]: 1,07 + 2,08 * 2 = 5,230 Razem = 5,230					
1		Robocizna 0,1200 r-g * 28,00 zł	20,16 zł	105,44 zł			
2		Papier ścierny elektrokorundowy, 220-120 0,0100 100 szt. * 1,66 zł	0,02 zł		0,09 zł		
3		Opaski z płyty meblowej 4,4000 m * 28,00 zł	123,20 zł		644,34 zł		
		Wartość:	147,07 zł	105,44 zł	663,76 zł	0,00 zł	769,19 zł
		Wartość z narzutami:	173,05 zł	194,85 zł	710,22 zł	0,00 zł	905,07 zł
		Wartość rozdziału:	4 248,51 zł	2 232,25 zł	1 962,50 zł	53,76 zł	4 248,51 zł
		Wartość pozycji scalonych:					0,00 zł
		Razem:	6 324,43 zł	4 125,21 zł	2 099,87 zł	99,35 zł	6 324,43 zł
		Wartość VAT [23,0%]					1 454,62 zł

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
		Calkowita wartość rozdziału:					7 779,05 zł

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
2		Pokój nr 2	4 041,83 zł				
2.11	KNRw 0401 1216-0100	Zabezpieczenie podłóg folią					
		Obmiar [m2]: 3,60 * 6,78 = 24,408 Razem = 24,408					
1		Robocizna 0,0570 r-g * 28,00 zł	1,60 zł	38,96 zł			
2		Folia polietylenowa (pcw) 0,3570 m2 * 1,71 zł	0,61 zł		14,90 zł		
		Wartość:	2,22 zł	38,96 zł	15,20 zł	0,00 zł	54,15 zł
		Wartość z narzutami:	3,62 zł	71,99 zł	16,26 zł	0,00 zł	88,25 zł
2.12	KNRu 0202 1134-0101	Gruntowanie sufitów preparatami gruntującymi.					
		Obmiar [m2]: 24,410					
1		Robocizna 0,0600 r-g * 28,00 zł	1,68 zł	41,01 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2100 dm3 * 5,20 zł	1,09 zł		26,66 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			6,45 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			0,60 zł	
		Wartość:	3,08 zł	41,01 zł	27,06 zł	7,05 zł	75,11 zł
		Wartość z narzutami:	4,82 zł	75,78 zł	28,95 zł	13,02 zł	117,76 zł
2.13	KNRu 0202 1134-0201	Gruntowanie ścian preparatami gruntującymi (powierzchnie pomalowane farbami emulsyjnymi).					
		Obmiar [m2]: (3,60 + 6,78) * 2 * 3,68 - 1,35 * 2,21 - 1,07 * 2,08 = 71,188 Razem = 71,188					
1		Robocizna 0,0800 r-g * 28,00 zł	2,24 zł	159,46 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2200 dm3 * 5,20 zł	1,14 zł		81,44 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			18,81 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			1,74 zł	
		Wartość:	3,69 zł	159,46 zł	82,66 zł	20,55 zł	262,67 zł
		Wartość z narzutami:	5,92 zł	294,68 zł	88,45 zł	37,98 zł	421,11 zł
2.14	KNNR 0003 0605-0400	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą emulsyjną, z przygotowaniem powierzchni - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy.					
		Obmiar [m2]: 24,41 = 24,410 (3,60 + 6,78) * 2 * 1,68 = 34,877 Razem = 59,287					
1		Robocizna 0,1520 r-g * 28,00 zł	4,26 zł	252,33 zł			
2		Farba emulsyjna "polinit" 0,2900 dm3 * 13,13 zł	3,81 zł		225,75 zł		
3		Szpachlówka emulsyjna 0,6000 kg * 10,65 zł	6,39 zł		378,84 zł		

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
		Wartość:	14,45 zł	252,33 zł	604,59 zł	0,00 zł	856,92 zł
		Wartość z narzutami:	18,78 zł	466,30 zł	646,91 zł	0,00 zł	1 113,21 zł
2.15	KNNR 0003 0605-0600	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą olejną, z przygotowaniem powierzchni, wysokość 2,0 m - ściany - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: 71,19 - 34,88 = 36,310 Razem = 36,310					
1		Robocizna 0,5280 r-g * 28,00 zł	14,78 zł	536,81 zł			
2		Farba olejna do gruntowania matowa 0,0990 dm3 * 26,27 zł	2,60 zł		94,43 zł		
3		Farba olejna nawierzchniowa matowa 0,0850 dm3 * 29,31 zł	2,49 zł		90,46 zł		
4		Szpachlówka olejno-żywiczna 0,2610 dm3 * 12,65 zł	3,30 zł		119,88 zł		
5		Rozcieńczalnik 0,0430 dm3 * 8,84 zł	0,38 zł		13,80 zł		
		Wartość:	23,56 zł	536,81 zł	318,58 zł	0,00 zł	855,39 zł
		Wartość z narzutami:	36,71 zł	992,02 zł	340,88 zł	0,00 zł	1 332,90 zł
2.16	KNR 0401 1212-2700	Jednokrotne malowanie rur c.o. o średnicy do 50 mm Obmiar [m]: 7,360					
1		Robocizna 0,1500 r-g * 28,00 zł	4,20 zł	30,91 zł			
2		Farba olejna nawierzchniowa matowa 0,0150 dm3 * 29,31 zł	0,44 zł		3,24 zł		
3		Benzyny do lakierów 0,0030 dm3 * 8,84 zł	0,03 zł		0,20 zł		
4		Papier ścierny w arkuszach (NSHa) 0,2000 ark. * 1,66 zł	0,33 zł		2,44 zł		
		Wartość:	5,01 zł	30,91 zł	5,99 zł	0,00 zł	36,90 zł
		Wartość z narzutami:	8,63 zł	57,13 zł	6,41 zł	0,00 zł	63,54 zł
2.17	KNR 0401 0901-0800 analogia	Montaż opasek oraz okładzin ościeży drzwiowych z płyty meblowej okleinowanej - opaska szer. 12 cm, okładziny ościeży ustalane indywidualnie. Obmiar [m]: 5,230					
1		Robocizna 0,1200 r-g * 28,00 zł	20,16 zł	105,44 zł			
2		Papier ścierny elektrokorundowy,220-120 0,0100 100 szt. * 1,66 zł	0,02 zł		0,09 zł		
3		Opaski z płyty meblowej 4,4000 m * 28,00 zł	123,20 zł		644,34 zł		
		Wartość:	147,07 zł	105,44 zł	663,76 zł	0,00 zł	769,19 zł
		Wartość z narzutami:	173,05 zł	194,85 zł	710,22 zł	0,00 zł	905,07 zł
		Wartość rozdziału:	2 910,34 zł	1 164,91 zł	1 717,83 zł	27,60 zł	2 910,34 zł
		Wartość pozycji scalonych:					0,00 zł
		Razem:	4 041,83 zł	2 152,75 zł	1 838,08 zł	51,00 zł	4 041,83 zł
		Wartość VAT [23,0%]					929,62 zł
		Całkowita wartość rozdziału:					4 971,45 zł

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
3		Pokój nr 6	4 171,00 zł				
3.18	KNRw 0401 1216-0100	Zabezpieczenie podłóg folią					
		Obmiar [m2]: $5,08 * 3,83 + 2,78 * 3,10 = 28,074$ Razem = 28,074					
1		Robocizna 0,0570 r-g * 28,00 zł	1,60 zł	44,81 zł			
2		Folia polietylenowa (pcw) 0,3570 m2 * 1,71 zł	0,61 zł		17,14 zł		
		Wartość:	2,22 zł	44,81 zł	17,48 zł	0,00 zł	62,29 zł
		Wartość z narzutami:	3,62 zł	82,80 zł	18,70 zł	0,00 zł	101,51 zł
3.19	KNRu 0202 1134-0101	Gruntowanie sufitów preparatami gruntującymi.					
		Obmiar [m2]: 28,070					
1		Robocizna 0,0600 r-g * 28,00 zł	1,68 zł	47,16 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2100 dm3 * 5,20 zł	1,09 zł		30,65 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			7,42 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			0,69 zł	
		Wartość:	3,08 zł	47,16 zł	31,11 zł	8,10 zł	86,37 zł
		Wartość z narzutami:	4,82 zł	87,15 zł	33,29 zł	14,98 zł	135,41 zł
3.20	KNRu 0202 1134-0201	Gruntowanie ścian preparatami gruntującymi (powierzchnie pomalowane farbami emulsyjnymi).					
		Obmiar [m2]: $(6,35 + 5,08) * 2 * 3,68 - 1,22 * 2,17 * 2 - 1,22 * 2,97 - 1,07 * 2,10 - 0,95 * 2,05 + 0,42 * (1,22 + 2,17 * 2 + 1,22 + 2,97) = 75,107$ Razem = 75,107					
1		Robocizna 0,0800 r-g * 28,00 zł	2,24 zł	168,24 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2200 dm3 * 5,20 zł	1,14 zł		85,92 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			19,84 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			1,84 zł	
		Wartość:	3,69 zł	168,24 zł	87,21 zł	21,68 zł	277,13 zł
		Wartość z narzutami:	5,92 zł	310,91 zł	93,32 zł	40,07 zł	444,29 zł
3.21	KNNR 0003 0605-0400	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą emulsyjną, z przygotowaniem powierzchni - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy.					
		Obmiar [m2]: 28,07 = 28,070 $(6,53 + 5,08) * 2 * 1,68 = 39,010$ Razem = 67,080					
1		Robocizna 0,1520 r-g * 28,00 zł	4,26 zł	285,49 zł			
2		Farba emulsyjna "polinit" 0,2900 dm3 * 13,13 zł	3,81 zł		255,42 zł		
3		Szpachlówka emulsyjna					

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
		0,6000 kg * 10,65 zł	6,39 zł		428,64 zł		
		Wartość:	14,45 zł	285,49 zł	684,06 zł	0,00 zł	969,55 zł
		Wartość z narzutami:	18,78 zł	527,59 zł	731,95 zł	0,00 zł	1 259,54 zł
3.22	KNNR 0003 0605-0600	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą olejną, z przygotowaniem powierzchni, wysokość 2,0 m - ściany - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: 75,11 - 39,01 = 36,100 Razem = 36,100					
1		Robocizna 0,5280 r-g * 28,00 zł	14,78 zł	533,70 zł			
2		Farba olejna do gruntowania matowa 0,0990 dm3 * 26,27 zł	2,60 zł		93,89 zł		
3		Farba olejna nawierzchniowa matowa 0,0850 dm3 * 29,31 zł	2,49 zł		89,94 zł		
4		Szpachlówka olejno-żywiczna 0,2610 dm3 * 12,65 zł	3,30 zł		119,19 zł		
5		Rozcieńczalnik 0,0430 dm3 * 8,84 zł	0,38 zł		13,72 zł		
		Wartość:	23,56 zł	533,70 zł	316,74 zł	0,00 zł	850,44 zł
		Wartość z narzutami:	36,71 zł	986,28 zł	338,91 zł	0,00 zł	1 325,19 zł
3.23	KNR 0401 0901-0800 analogia	Montaż opasek oraz okładzin ościeży drzwiowych z płyty meblowej okleinowanej - opaska szer. 12 cm, okładziny ościeży ustalone indywidualnie. Obmiar [m]: 5,230					
1		Robocizna 0,1200 r-g * 28,00 zł	20,16 zł	105,44 zł			
2		Papier ścierny elektrokorundowy, 220-120 0,0100 100 szt. * 1,66 zł	0,02 zł		0,09 zł		
3		Opaski z płyty meblowej 4,4000 m * 28,00 zł	123,20 zł		644,34 zł		
		Wartość:	147,07 zł	105,44 zł	663,76 zł	0,00 zł	769,19 zł
		Wartość z narzutami:	173,05 zł	194,85 zł	710,22 zł	0,00 zł	905,07 zł
		Wartość rozdziału:	3 014,98 zł	1 184,84 zł	1 800,36 zł	29,79 zł	3 014,98 zł
		Wartość pozycji scalonych:					0,00 zł
		Razem:	4 171,00 zł	2 189,58 zł	1 926,38 zł	55,04 zł	4 171,00 zł
		Wartość VAT [23,0%]					959,33 zł
		Całkowita wartość rozdziału:					5 130,33 zł

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
4		Pokój nr 8	3 615,16 zł				
4.24	KNRw 0401 1216-0100	Zabezpieczenie podłóg folią					
		Obmiar [m2]: 6,54 * 2,77 = 18,116 Razem = 18,116					
1		Robocizna 0,0570 r-g * 28,00 zł	1,60 zł	28,91 zł			
2		Folia polietylenowa (pcw) 0,3570 m2 * 1,71 zł	0,61 zł		11,06 zł		
		Wartość:	2,22 zł	28,91 zł	11,28 zł	0,00 zł	40,19 zł
		Wartość z narzutami:	3,62 zł	53,43 zł	12,07 zł	0,00 zł	65,50 zł
4.25	KNRu 0202 1134-0101	Gruntowanie sufitów preparatami gruntującymi.					
		Obmiar [m2]: 18,120					
1		Robocizna 0,0600 r-g * 28,00 zł	1,68 zł	30,44 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2100 dm3 * 5,20 zł	1,09 zł		19,79 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			4,79 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			0,44 zł	
		Wartość:	3,08 zł	30,44 zł	20,08 zł	5,23 zł	55,76 zł
		Wartość z narzutami:	4,82 zł	56,26 zł	21,49 zł	9,67 zł	87,41 zł
4.26	KNRu 0202 1134-0201	Gruntowanie ścian preparatami gruntującymi (powierzchnie pomalowane farbami emulsyjnymi).					
		Obmiar [m2]: (6,54 + 2,77) * 2 * 3,68 - 1,25 * 2,31 - 1,07 * 2,08 + 0,30 * (1,25 + 2,31 * 2) = 65,170 Razem = 65,170					
1		Robocizna 0,0800 r-g * 28,00 zł	2,24 zł	145,98 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2200 dm3 * 5,20 zł	1,14 zł		74,55 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			17,22 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			1,60 zł	
		Wartość:	3,69 zł	145,98 zł	75,67 zł	18,81 zł	240,47 zł
		Wartość z narzutami:	5,92 zł	269,77 zł	80,97 zł	34,77 zł	385,51 zł
4.27	KNNR 0003 0605-0400	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą emulsyjną, z przygotowaniem powierzchni - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy.					
		Obmiar [m2]: 18,12 = 18,120 (6,54 + 2,77) * 2 * 1,68 = 31,282 Razem = 49,402					
1		Robocizna 0,1520 r-g * 28,00 zł	4,26 zł	210,25 zł			
2		Farba emulsyjna "polinit" 0,2900 dm3 * 13,13 zł	3,81 zł		188,11 zł		
3		Szpachlówka emulsyjna 0,6000 kg * 10,65 zł	6,39 zł		315,68 zł		

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
		Wartość:	14,45 zł	210,25 zł	503,79 zł	0,00 zł	714,04 zł
		Wartość z narzutami:	18,78 zł	388,55 zł	539,05 zł	0,00 zł	927,60 zł
4.28	KNNR 0003 0605-0600	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą olejną, z przygotowaniem powierzchni, wysokość 2,0 m - ściany - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: 65,17 - 31,28 = 33,890 Razem = 33,890					
1		Robocizna 0,5280 r-g * 28,00 zł	14,78 zł	501,03 zł			
2		Farba olejna do gruntowania matowa 0,0990 dm3 * 26,27 zł	2,60 zł		88,14 zł		
3		Farba olejna nawierzchniowa matowa 0,0850 dm3 * 29,31 zł	2,49 zł		84,43 zł		
4		Szpachlówka olejno-żywiczna 0,2610 dm3 * 12,65 zł	3,30 zł		111,89 zł		
5		Rozcieńczalnik 0,0430 dm3 * 8,84 zł	0,38 zł		12,88 zł		
		Wartość:	23,56 zł	501,03 zł	297,35 zł	0,00 zł	798,38 zł
		Wartość z narzutami:	36,71 zł	925,90 zł	318,16 zł	0,00 zł	1 244,06 zł
4.29	KNR 0401 0901-0800 analogia	Montaż opasek oraz okładzin ościeży drzwiowych z płyty meblowej okleinowanej - opaska szer. 12 cm, okładziny ościeży ustalone indywidualnie. Obmiar [m]: 5,230					
1		Robocizna 0,1200 r-g * 28,00 zł	20,16 zł	105,44 zł			
2		Papier ścierny elektrokorundowy, 220-120 0,0100 100 szt. * 1,66 zł	0,02 zł		0,09 zł		
3		Opaski z płyty meblowej 4,4000 m * 28,00 zł	123,20 zł		644,34 zł		
		Wartość:	147,07 zł	105,44 zł	663,76 zł	0,00 zł	769,19 zł
		Wartość z narzutami:	173,05 zł	194,85 zł	710,22 zł	0,00 zł	905,07 zł
		Wartość rozdziału:	2 618,03 zł	1 022,06 zł	1 571,93 zł	24,04 zł	2 618,03 zł
		Wartość pozycji scalonych:					0,00 zł
		Razem:	3 615,16 zł	1 888,76 zł	1 681,96 zł	44,44 zł	3 615,16 zł
		Wartość VAT [23,0%]					831,49 zł
		Całkowita wartość rozdziału:					4 446,64 zł

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
5		Pokój nr 9	3 696,31 zł				
5.30	KNRw 0401 1216-0100	Zabezpieczenie podłóg folią					
		Obmiar [m2]: $3,54 * 2,47 + 2,07 * 4,62 = 18,307$ Razem = 18,307					
1		Robocizna 0,0570 r-g * 28,00 zł	1,60 zł	29,22 zł			
2		Folia polietylenowa (pcw) 0,3570 m2 * 1,71 zł	0,61 zł		11,18 zł		
		Wartość:	2,22 zł	29,22 zł	11,40 zł	0,00 zł	40,62 zł
		Wartość z narzutami:	3,62 zł	53,99 zł	12,20 zł	0,00 zł	66,19 zł
5.31	KNRu 0202 1134-0101	Gruntowanie sufitów preparatami gruntującymi.					
		Obmiar [m2]: 18,310					
1		Robocizna 0,0600 r-g * 28,00 zł	1,68 zł	30,76 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2100 dm3 * 5,20 zł	1,09 zł		19,99 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			4,84 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			0,45 zł	
		Wartość:	3,08 zł	30,76 zł	20,29 zł	5,29 zł	56,34 zł
		Wartość z narzutami:	4,82 zł	56,85 zł	21,72 zł	9,77 zł	88,33 zł
5.32	KNRu 0202 1134-0201	Gruntowanie ścian preparatami gruntującymi (powierzchnie pomalowane farbami emulsyjnymi).					
		Obmiar [m2]: $(6,54 + 2,77) * 2 * 3,68 - 1,25 * 2,31 - 1,07 * 2,08 + 0,30 * (1,25 + 2,31 * 2) = 65,170$ Razem = 65,170					
1		Robocizna 0,0800 r-g * 28,00 zł	2,24 zł	145,98 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2200 dm3 * 5,20 zł	1,14 zł		74,55 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			17,22 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			1,60 zł	
		Wartość:	3,69 zł	145,98 zł	75,67 zł	18,81 zł	240,47 zł
		Wartość z narzutami:	5,92 zł	269,77 zł	80,97 zł	34,77 zł	385,51 zł
5.33	KNNR 0003 0605-0400	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą emulsyjną, z przygotowaniem powierzchni - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy.					
		Obmiar [m2]: 18,31 = 18,310 $(4,48 + 4,62) * 2 * 1,68 = 30,576$ Razem = 48,886					
1		Robocizna 0,1520 r-g * 28,00 zł	4,26 zł	208,06 zł			
2		Farba emulsyjna "polinit" 0,2900 dm3 * 13,13 zł	3,81 zł		186,14 zł		
3		Szpachlówka emulsyjna 0,6000 kg * 10,65 zł	6,39 zł		312,38 zł		

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
		Wartość:	14,45 zł	208,06 zł	498,52 zł	0,00 zł	706,58 zł
		Wartość z narzutami:	18,78 zł	384,49 zł	533,42 zł	0,00 zł	917,91 zł
5.34	KNNR 0003 0605-0600	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą olejną, z przygotowaniem powierzchni, wysokość 2,0 m - ściany - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: 65,17 - 30,58 = 34,590 Razem = 34,590					
1		Robocizna 0,5280 r-g * 28,00 zł	14,78 zł	511,38 zł			
2		Farba olejna do gruntowania matowa 0,0990 dm3 * 26,27 zł	2,60 zł		89,96 zł		
3		Farba olejna nawierzchniowa matowa 0,0850 dm3 * 29,31 zł	2,49 zł		86,18 zł		
4		Szpachlówka olejno-żywiczna 0,2610 dm3 * 12,65 zł	3,30 zł		114,20 zł		
5		Rozcieńczalnik 0,0430 dm3 * 8,84 zł	0,38 zł		13,15 zł		
		Wartość:	23,56 zł	511,38 zł	303,49 zł	0,00 zł	814,87 zł
		Wartość z narzutami:	36,71 zł	945,03 zł	324,73 zł	0,00 zł	1 269,76 zł
5.35	KNR 0401 1212-2700	Jednokrotne malowanie rur c.o. o średnicy do 50 mm Obmiar [m]: 7,360					
1		Robocizna 0,1500 r-g * 28,00 zł	4,20 zł	30,91 zł			
2		Farba olejna nawierzchniowa matowa 0,0150 dm3 * 29,31 zł	0,44 zł		3,24 zł		
3		Benzyny do lakierów 0,0030 dm3 * 8,84 zł	0,03 zł		0,20 zł		
4		Papier ścierny w arkuszach (NSHa) 0,2000 ark. * 1,66 zł	0,33 zł		2,44 zł		
		Wartość:	5,01 zł	30,91 zł	5,99 zł	0,00 zł	36,90 zł
		Wartość z narzutami:	8,63 zł	57,13 zł	6,41 zł	0,00 zł	63,54 zł
5.36	KNR 0401 0901-0800 analogia	Montaż opasek oraz okładzin ościeży drzwiowych z płyty meblowej okleinowanej - opaska szer. 12 cm, okładziny ościeży ustalane indywidualnie. Obmiar [m]: 5,230					
1		Robocizna 0,1200 r-g * 28,00 zł	20,16 zł	105,44 zł			
2		Papier ścierny elektrokorundowy,220-120 0,0100 100 szt. * 1,66 zł	0,02 zł		0,09 zł		
3		Opaski z płyty meblowej 4,4000 m * 28,00 zł	123,20 zł		644,34 zł		
		Wartość:	147,07 zł	105,44 zł	663,76 zł	0,00 zł	769,19 zł
		Wartość z narzutami:	173,05 zł	194,85 zł	710,22 zł	0,00 zł	905,07 zł
		Wartość rozdziału:	2 664,97 zł	1 061,75 zł	1 579,13 zł	24,10 zł	2 664,97 zł
		Wartość pozycji scalonych:					0,00 zł
		Razem:	3 696,31 zł	1 962,11 zł	1 689,67 zł	44,54 zł	3 696,31 zł
		Wartość VAT [23,0%]					850,15 zł
		Całkowita wartość rozdziału:					4 546,46 zł

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
6		Biuro	2 652,10 zł				
6.37	KNRw 0401 1216-0100	Zabezpieczenie podłóg folią Obmiar [m2]: 4,64 * 3,28 = 15,219 Razem = 15,219					
1		Robocizna 0,0570 r-g * 28,00 zł	1,60 zł	24,29 zł			
2		Folia polietylenowa (pcw) 0,3570 m2 * 1,71 zł	0,61 zł		9,29 zł		
		Wartość:	2,22 zł	24,29 zł	9,48 zł	0,00 zł	33,77 zł
		Wartość z narzutami:	3,62 zł	44,89 zł	10,14 zł	0,00 zł	55,03 zł
6.38	KNRu 0202 1134-0201	Gruntowanie ścian preparatami gruntującymi (powierzchnie pomalowane farbami emulsyjnymi). Obmiar [m2]: (4,64 + 3,28) * 2 * 3,22 - 1,20 * 2,18 - 1,07 * 2,08 + 0,30 * (1,20 + 2,18 * 2) = 47,831 Razem = 47,831					
1		Robocizna 0,0800 r-g * 28,00 zł	2,24 zł	107,14 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2200 dm3 * 5,20 zł	1,14 zł		54,72 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			12,64 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			1,17 zł	
		Wartość:	3,69 zł	107,14 zł	55,54 zł	13,81 zł	176,49 zł
		Wartość z narzutami:	5,92 zł	198,00 zł	59,43 zł	25,52 zł	282,94 zł
6.39	KNNR 0003 0605-0400	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą emulsyjną, z przygotowaniem powierzchni - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: (4,64 + 3,28) * 2 * 1,22 = 19,325 Razem = 19,325					
1		Robocizna 0,1520 r-g * 28,00 zł	4,26 zł	82,25 zł			
2		Farba emulsyjna "polinit" 0,2900 dm3 * 13,13 zł	3,81 zł		73,58 zł		
3		Szpachlówka emulsyjna 0,6000 kg * 10,65 zł	6,39 zł		123,49 zł		
		Wartość:	14,45 zł	82,25 zł	197,07 zł	0,00 zł	279,32 zł
		Wartość z narzutami:	18,78 zł	151,99 zł	210,87 zł	0,00 zł	362,86 zł
6.40	KNNR 0003 0605-0600	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą olejną, z przygotowaniem powierzchni, wysokość 2,0 m - ściany - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: 47,83 - 19,33 = 28,500 Razem = 28,500					
1		Robocizna 0,5280 r-g * 28,00 zł	14,78 zł	421,34 zł			
2		Farba olejna do gruntowania matowa 0,0990 dm3 * 26,27 zł	2,60 zł		74,12 zł		
3		Farba olejna nawierzchniowa matowa					

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
4		0,0850 dm3 * 29,31 zł	2,49 zł		71,00 zł		
		Szpachlówka olejno-żywiczna					
5		0,2610 dm3 * 12,65 zł	3,30 zł		94,10 zł		
		Rozcieńczalnik					
		0,0430 dm3 * 8,84 zł	0,38 zł		10,83 zł		
		Wartość:	23,56 zł	421,34 zł	250,05 zł	0,00 zł	671,40 zł
		Wartość z narzutami:	36,71 zł	778,64 zł	267,56 zł	0,00 zł	1 046,20 zł
6.41	KNR 0401 0901-0800 analogia	Montaż opasek oraz okładzin ościeży drzwiowych z płyty meblowej okleinowanej - opaska szer. 12 cm, okładziny ościeży ustalane indywidualnie.					
		Obmiar [m]:					
		5,230					
1		Robocizna					
		0,1200 r-g * 28,00 zł	20,16 zł	105,44 zł			
2		Papier ścierny elektrokorundowy,220-120					
		0,0100 100 szt. * 1,66 zł	0,02 zł		0,09 zł		
3		Opaski z płyty meblowej					
		4,4000 m * 28,00 zł	123,20 zł		644,34 zł		
		Wartość:	147,07 zł	105,44 zł	663,76 zł	0,00 zł	769,19 zł
		Wartość z narzutami:	173,05 zł	194,85 zł	710,22 zł	0,00 zł	905,07 zł
		Wartość rozdziału:	1 930,16 zł	740,46 zł	1 175,90 zł	13,81 zł	1 930,16 zł
		Wartość pozycji scalonych:					0,00 zł
		Razem:	2 652,10 zł	1 368,37 zł	1 258,21 zł	25,52 zł	2 652,10 zł
		Wartość VAT [23,0%]					609,98 zł
		Całkowita wartość rozdziału:					3 262,08 zł

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
7		Pokój nr 11	3 879,70 zł				
7.42	KNRw 0401 1216-0100	Zabezpieczenie podłóg folią					
		Obmiar [m2]: 5,01 * 4,64 = 23,246 Razem = 23,246					
1		Robocizna 0,0570 r-g * 28,00 zł	1,60 zł	37,10 zł			
2		Folia polietylenowa (pcw) 0,3570 m2 * 1,71 zł	0,61 zł		14,19 zł		
		Wartość:	2,22 zł	37,10 zł	14,47 zł	0,00 zł	51,58 zł
		Wartość z narzutami:	3,62 zł	68,56 zł	15,49 zł	0,00 zł	84,05 zł
7.43	KNRu 0202 1134-0101	Gruntowanie sufitów preparatami grutującymi.					
		Obmiar [m2]: 23,250					
1		Robocizna 0,0600 r-g * 28,00 zł	1,68 zł	39,06 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2100 dm3 * 5,20 zł	1,09 zł		25,39 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			6,14 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			0,57 zł	
		Wartość:	3,08 zł	39,06 zł	25,77 zł	6,71 zł	71,54 zł
		Wartość z narzutami:	4,82 zł	72,18 zł	27,57 zł	12,40 zł	112,16 zł
7.44	KNRu 0202 1134-0201	Gruntowanie ścian preparatami grutującymi (powierzchnie pomalowane farbami emulsyjnymi).					
		Obmiar [m2]: (5,01 + 4,64) * 2 * 3,68 - 1,20 * 2,17 * 2 - 1,07 * 2,08 + 0,45 * (1,20 + 2,17 * 2) * 2 = 68,576 Razem = 68,576					
1		Robocizna 0,0800 r-g * 28,00 zł	2,24 zł	153,61 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2200 dm3 * 5,20 zł	1,14 zł		78,45 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			18,12 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			1,68 zł	
		Wartość:	3,69 zł	153,61 zł	79,63 zł	19,80 zł	253,04 zł
		Wartość z narzutami:	5,92 zł	283,87 zł	85,20 zł	36,59 zł	405,66 zł
7.45	KNNR 0003 0605-0400	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą emulsyjną, z przygotowaniem powierzchni - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy.					
		Obmiar [m2]: 23,25 = 23,250 (5,01 + 4,64) * 2 * 1,68 = 32,424 Razem = 55,674					
1		Robocizna 0,1520 r-g * 28,00 zł	4,26 zł	236,95 zł			
2		Farba emulsyjna "polinit" 0,2900 dm3 * 13,13 zł	3,81 zł		211,99 zł		
3		Szpachlówka emulsyjna 0,6000 kg * 10,65 zł	6,39 zł		355,76 zł		

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
		Wartość:	14,45 zł	236,95 zł	567,75 zł	0,00 zł	804,70 zł
		Wartość z narzutami:	18,78 zł	437,88 zł	607,49 zł	0,00 zł	1 045,37 zł
7.46	KNNR 0003 0605-0600	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą olejną, z przygotowaniem powierzchni, wysokość 2,0 m - ściany - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: 68,58 - 32,42 = 36,160 Razem = 36,160					
1		Robocizna 0,5280 r-g * 28,00 zł	14,78 zł	534,59 zł			
2		Farba olejna do gruntowania matowa 0,0990 dm3 * 26,27 zł	2,60 zł		94,04 zł		
3		Farba olejna nawierzchniowa matowa 0,0850 dm3 * 29,31 zł	2,49 zł		90,09 zł		
4		Szpachlówka olejno-żywiczna 0,2610 dm3 * 12,65 zł	3,30 zł		119,39 zł		
5		Rozcieńczalnik 0,0430 dm3 * 8,84 zł	0,38 zł		13,75 zł		
		Wartość:	23,56 zł	534,59 zł	317,26 zł	0,00 zł	851,85 zł
		Wartość z narzutami:	36,71 zł	987,92 zł	339,47 zł	0,00 zł	1 327,39 zł
7.47	KNR 0401 0901-0800 analogia	Montaż opasek oraz okładzin ościeży drzwiowych z płyty meblowej okleinowanej - opaska szer. 12 cm, okładziny ościeży ustalane indywidualnie. Obmiar [m]: 5,230					
1		Robocizna 0,1200 r-g * 28,00 zł	20,16 zł	105,44 zł			
2		Papier ścierny elektrokorundowy, 220-120 0,0100 100 szt. * 1,66 zł	0,02 zł		0,09 zł		
3		Opaski z płyty meblowej 4,4000 m * 28,00 zł	123,20 zł		644,34 zł		
		Wartość:	147,07 zł	105,44 zł	663,76 zł	0,00 zł	769,19 zł
		Wartość z narzutami:	173,05 zł	194,85 zł	710,22 zł	0,00 zł	905,07 zł
		Wartość rozdziału:	2 801,89 zł	1 106,75 zł	1 668,64 zł	26,51 zł	2 801,89 zł
		Wartość pozycji scalonych:					0,00 zł
		Razem:	3 879,70 zł	2 045,27 zł	1 785,44 zł	48,99 zł	3 879,70 zł
		Wartość VAT [23,0%]					892,33 zł
		Całkowita wartość rozdziału:					4 772,03 zł

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
8		Sala	15 464,68 zł				
8.48	KNRw 0401 1216-0100	Zabezpieczenie podłóg folią					
		Obmiar [m2]: $11,85 * 6,32 + 2,88 * 1,19 + 5,79 * 2,08 = 90,362$ Razem = 90,362					
1		Robocizna 0,0570 r-g * 28,00 zł	1,60 zł	144,22 zł			
2		Folia polietylenowa (pcw) 0,3570 m2 * 1,71 zł	0,61 zł		55,16 zł		
		Wartość:	2,22 zł	144,22 zł	56,27 zł	0,00 zł	200,48 zł
		Wartość z narzutami:	3,62 zł	266,51 zł	60,21 zł	0,00 zł	326,72 zł
8.49	KNR 0401 0211-0100 analogia	Usunięcie tynku żywicznego ze ścian					
		Obmiar [m2]: $(11,85 + 6,32 + 2,88 + 1,19 + 5,79 + 2,08) * 2 * 1,75 - 1,75 * (2,68 + 0,90 * 3) = 95,970$ Razem = 95,970					
1		Robocizna 0,9600 r-g * 28,00 zł	20,16 zł	1 934,76 zł			
		Wartość:	20,16 zł	1 934,76 zł	0,00 zł	0,00 zł	1 934,76 zł
		Wartość z narzutami:	37,26 zł	3 575,43 zł	0,00 zł	0,00 zł	3 575,43 zł
8.50	KNR 0202 0815-0300	Gładź gipsowa jednowarstwowa, na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych - wyrównanie powierzchni po tynkach żywicznych.					
		Obmiar [m2]: 95,970					
1		Robocizna 0,4151 r-g * 28,00 zł	11,62 zł	1 115,44 zł			
2		Woda 0,0018 m3 * 6,00 zł	0,01 zł		1,01 zł		
3		Gips budowlany szpachlowy (szpachlówka) 2,5000 kg * 1,36 zł	3,40 zł		326,30 zł		
4		Środek transportowy 0,0028 m-g * 88,07 zł	0,25 zł			23,67 zł	
5		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0018 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			2,11 zł	
		Wartość:	15,35 zł	1 115,44 zł	332,22 zł	25,78 zł	1 473,44 zł
		Wartość z narzutami:	25,68 zł	2 061,33 zł	355,47 zł	47,64 zł	2 464,45 zł
8.51	KNRu 0202 1134-0101	Gruntowanie sufitów preparatami gruntującymi.					
		Obmiar [m2]: 90,360					
1		Robocizna 0,0600 r-g * 28,00 zł	1,68 zł	151,80 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2100 dm3 * 5,20 zł	1,09 zł		98,67 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			23,87 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			2,21 zł	
		Wartość:	3,08 zł	151,80 zł	100,15 zł	26,09 zł	278,04 zł
		Wartość z narzutami:	4,82 zł	280,54 zł	107,16 zł	48,21 zł	435,91 zł

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
8.52	KNRu 0202 1134-0201	Gruntowanie ścian preparatami gruntującymi. Obmiar [m2]: $(11,85 + 6,32 + 2,88 + 1,19 + 5,79 + 2,08) * 2 * 3,54 - 2,84 * 2,91 - 0,95 * 1,76 * 2 - 1,15 * 1,77 * 3 - 1,47 * 2,68 - 0,90 * 2,05 * 3 + 0,30 * (2,84 + 2,91 * 2 + 0,95 * 2 + 1,76 * 2 * 2 + 1,15 * 3 + 1,77 * 2 * 3) = 195,490$ Razem = 195,490					
1		Robocizna 0,0800 r-g * 28,00 zł	2,24 zł	437,90 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2200 dm3 * 5,20 zł	1,14 zł		223,64 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			51,65 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			4,79 zł	
		Wartość:	3,69 zł	437,90 zł	227,00 zł	56,44 zł	721,33 zł
		Wartość z narzutami:	5,92 zł	809,23 zł	242,88 zł	104,29 zł	1 156,41 zł
8.53	KNNR 0003 0605-0400	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą emulsyjną, z przygotowaniem powierzchni - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: $95,97 = 95,970$ $(11,85 + 6,32 + 2,88 + 1,19 + 5,79 + 2,08) * 2 * 1,54 = 92,739$ Razem = 188,709					
1		Robocizna 0,1520 r-g * 28,00 zł	4,26 zł	803,15 zł			
2		Farba emulsyjna "polinit" 0,2900 dm3 * 13,13 zł	3,81 zł		718,55 zł		
3		Szpachlówka emulsyjna 0,6000 kg * 10,65 zł	6,39 zł		1 205,85 zł		
		Wartość:	14,45 zł	803,15 zł	1 924,40 zł	0,00 zł	2 727,54 zł
		Wartość z narzutami:	18,78 zł	1 484,21 zł	2 059,11 zł	0,00 zł	3 543,32 zł
8.54	KNNR 0003 0605-0600	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą olejną, z przygotowaniem powierzchni, wysokość 2,0 m - ściany - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: $195,49 - 92,74 = 102,750$ Razem = 102,750					
1		Robocizna 0,5280 r-g * 28,00 zł	14,78 zł	1 519,06 zł			
2		Farba olejna do gruntowania matowa 0,0990 dm3 * 26,27 zł	2,60 zł		267,23 zł		
3		Farba olejna nawierzchniowa matowa 0,0850 dm3 * 29,31 zł	2,49 zł		255,99 zł		
4		Szpachlówka olejno-żywiczna 0,2610 dm3 * 12,65 zł	3,30 zł		339,24 zł		
5		Rozcieńczalnik 0,0430 dm3 * 8,84 zł	0,38 zł		39,06 zł		
		Wartość:	23,56 zł	1 519,06 zł	901,51 zł	0,00 zł	2 420,57 zł
		Wartość z narzutami:	36,71 zł	2 807,22 zł	964,62 zł	0,00 zł	3 771,83 zł
8.55	KNR 0401 1212-2700	Jednokrotne malowanie rur c.o. o średnicy do 50 mm Obmiar [m]:					

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
1		7,36 * 3 = 22,080 Razem = 22,080					
		Robocizna 0,1500 r-g * 28,00 zł	4,20 zł	92,74 zł			
2		Farba olejna nawierzchniowa matowa 0,0150 dm3 * 29,31 zł	0,44 zł		9,71 zł		
3		Benzyny do lakierów 0,0030 dm3 * 8,84 zł	0,03 zł		0,59 zł		
4		Papier ścierny w arkuszach (NSHa) 0,2000 ark. * 1,66 zł	0,33 zł		7,33 zł		
		Wartość:	5,01 zł	92,74 zł	17,98 zł	0,00 zł	110,71 zł
		Wartość z narzutami:	8,63 zł	171,38 zł	19,23 zł	0,00 zł	190,61 zł
		Wartość rozdziału:	9 866,87 zł	6 199,05 zł	3 559,52 zł	108,30 zł	9 866,87 zł
		Wartość pozycji scalonych:					0,00 zł
		Razem:	15 464,68 zł	11 455,85 zł	3 808,68 zł	200,14 zł	15 464,68 zł
		Wartość VAT [23,0%]					3 556,88 zł
		Calkowita wartość rozdziału:					19 021,55 zł

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
9		Korytarz	8 537,01 zł				
9.56	KNRw 0401 1216-0100	Zabezpieczenie podłóg folią Obmiar [m2]: 36,94 * 1,73 = 63,906 Razem = 63,906					
1		Robocizna 0,0570 r-g * 28,00 zł	1,60 zł	101,99 zł			
2		Folia polietylenowa (pcw) 0,3570 m2 * 1,71 zł	0,61 zł		39,01 zł		
		Wartość:	2,22 zł	101,99 zł	39,79 zł	0,00 zł	141,79 zł
		Wartość z narzutami:	3,62 zł	188,48 zł	42,58 zł	0,00 zł	231,06 zł
9.57	KNR 0401 0354-0200 analogia	Ostrożne rozebranie odboi ściennych ze sklejki Obmiar [m]: 36 - 14 * 1,20 - 3,00 = 16,200 Razem = 16,200					
1		Robocizna 0,2700 r-g * 28,00 zł	7,56 zł	122,47 zł			
		Wartość:	7,56 zł	122,47 zł	0,00 zł	0,00 zł	122,47 zł
		Wartość z narzutami:	13,97 zł	226,33 zł	0,00 zł	0,00 zł	226,33 zł
9.58	KNR 0401 0901-0200 analogia	Demontaż oraz ponowny montaż pochwytyłów ściennych Obmiar [m]: 16,000					
1		Robocizna 0,8200 r-g * 28,00 zł	22,96 zł	367,36 zł			
		Wartość:	22,96 zł	367,36 zł	0,00 zł	0,00 zł	367,36 zł
		Wartość z narzutami:	42,43 zł	678,88 zł	0,00 zł	0,00 zł	678,88 zł
9.59	KNRu 0202 1134-0201	Gruntowanie ścian preparatami gruntującymi (powierzchnie pomalowane farbami emulsyjnymi). Obmiar [m2]: (36,94 + 1,73) * 2 * 3,22 - 14 * 1,07 * 2,08 - 1,47 * 2,68 - 1,54 * 2,09 = 210,718 Razem = 210,718					
1		Robocizna 0,0800 r-g * 28,00 zł	2,24 zł	472,01 zł			
2		Preparat gruntujący 0,2200 dm3 * 5,20 zł	1,14 zł		241,06 zł		
3		Środek transportowy 0,0030 m-g * 88,07 zł	0,26 zł			55,67 zł	
4		Wyciągi tow.-osob.i budowlane 0,0020 m-g * 12,24 zł	0,02 zł			5,16 zł	
		Wartość:	3,69 zł	472,01 zł	244,68 zł	60,83 zł	777,52 zł
		Wartość z narzutami:	5,92 zł	872,27 zł	261,80 zł	112,42 zł	1 246,49 zł
9.60	KNNR 0003 0605-0600	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą olejną, z przygotowaniem powierzchni, wysokość 2,0 m - ściany - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: (36,94 + 1,73) * 2 * 2,08 - 14 * 1,07 * 2,08 - 1,47 * 2,68 - 1,54 * 2,09 = 122,551 Razem = 122,551					

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
1		Robocizna 0,5280 r-g * 28,00 zł	14,78 zł	1 811,79 zł			
2		Farba olejna do gruntowania matowa 0,0990 dm3 * 26,27 zł	2,60 zł		318,72 zł		
3		Farba olejna nawierzchniowa matowa 0,0850 dm3 * 29,31 zł	2,49 zł		305,32 zł		
4		Szpachlówka olejno-żywiczna 0,2610 dm3 * 12,65 zł	3,30 zł		404,62 zł		
5		Rozcieńczalnik 0,0430 dm3 * 8,84 zł	0,38 zł		46,58 zł		
		Wartość:	23,56 zł	1 811,79 zł	1 075,24 zł	0,00 zł	2 887,04 zł
		Wartość z narzutami:	36,71 zł	3 348,20 zł	1 150,51 zł	0,00 zł	4 498,71 zł
9.61	KNNR 0003 0605-0400	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą emulsyjną, z przygotowaniem powierzchni - likwidacja rys, skasowanie zacieków, drobne naprawy. Obmiar [m2]: 210,72 - 122,55 = 88,170 Razem = 88,170					
1		Robocizna 0,1520 r-g * 28,00 zł	4,26 zł	375,25 zł			
2		Farba emulsyjna "polinit" 0,2900 dm3 * 13,13 zł	3,81 zł		335,72 zł		
3		Szpachlówka emulsyjna 0,6000 kg * 10,65 zł	6,39 zł		563,41 zł		
		Wartość:	14,45 zł	375,25 zł	899,13 zł	0,00 zł	1 274,38 zł
		Wartość z narzutami:	18,78 zł	693,46 zł	962,07 zł	0,00 zł	1 655,54 zł
		Wartość rozdziału:	5 570,56 zł	3 250,88 zł	2 258,85 zł	60,83 zł	5 570,56 zł
		Wartość pozycji scalonych:					0,00 zł
		Razem:	8 537,01 zł	6 007,63 zł	2 416,96 zł	112,42 zł	8 537,01 zł
		Wartość VAT [23,0%]					1 963,51 zł
		Całkowita wartość rozdziału:					10 500,52 zł

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
10		Drzwi pokoi wyremontowanych (nr 3, 4, 5, 7, 12, 13, 14)	6 335,46 zł				
10.62	KNR 0401 0901-0800 analogia	Montaż opasek oraz okładzin ościeży drzwiowych z płyty meblowej okleinowanej - opaska szer. 12 cm, okładziny ościeży ustalone indywidualnie. Obmiar [m]: 5,23 * 7 = 36,610 Razem = 36,610					
1		Robocizna 0,1200 r-g * 28,00 zł	20,16 zł	738,06 zł			
2		Papier ścierny elektrokorundowy,220-120 0,0100 100 szt. * 1,66 zł	0,02 zł		0,61 zł		
3		Opaski z płyty meblowej 4,4000 m * 28,00 zł	123,20 zł		4 510,35 zł		
		Wartość:	147,07 zł	738,06 zł	4 646,29 zł	0,00 zł	5 384,35 zł
		Wartość z narzutami:	173,05 zł	1 363,93 zł	4 971,53 zł	0,00 zł	6 335,46 zł
		Wartość rozdziału:	5 384,35 zł	738,06 zł	4 646,29 zł	0,00 zł	5 384,35 zł
		Wartość pozycji scalonych:					0,00 zł
		Razem:	6 335,46 zł	1 363,93 zł	4 971,53 zł	0,00 zł	6 335,46 zł
		Wartość VAT [23,0%]					1 457,16 zł
		Calkowita wartość rozdziału:					7 792,61 zł

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis	Cena jedn.	R	M	S	Razem
		Koszty bezpośrednie:		18 700,99 zł	21 940,92 zł	368,74 zł	41 010,66 zł
		Koszty pośrednie [KP] (65,0% od R; 65,0% od S)		12 155,65 zł	0,00 zł	239,68 zł	12 395,33 zł
		Koszty zakupu [KZ] (7,0% od M)		0,00 zł	1 535,86 zł	0,00 zł	1 535,86 zł
		Zysk [Z] (12,0% od R; 12,0% od S; 12,0% od KP)		3 702,80 zł	0,00 zł	73,01 zł	3 775,81 zł
		Wartość z narzutami:		34 559,44 zł	23 476,79 zł	681,43 zł	58 717,66 zł
		Wartość pozycji scalonych:					0,00 zł
		Wartość kosztorysu:					58 717,66 zł
		Wartość VAT:					13 505,06 zł
		Wartość kosztorysu z VAT:					72 222,72 zł

L.p.	Nazwa	Ilość	Jedn.	Cena	Wartość	Wartość z narzutami
	Robocizna					
	Robocizna razem:	667,893	r-g	28,00	18 701,06	34 559,56
	Materiały					
1	Benzyny do lakierów	0,132	dm3	8,84 zł	1,19 zł	1,27 zł
2	Cegły budowlane pełne	26,150	szt.	1,19 zł	31,12 zł	33,30 zł
3	Cement portlandzki "25" z dodatkami	0,004	t	597,03 zł	2,50 zł	2,68 zł
4	Cement portlandzki zwykły "35"	20,292	kg	0,59 zł	11,97 zł	12,81 zł
5	Farba emulsyjna "polinit"	187,742	dm3	13,13 zł	2 465,04 zł	2 637,59 zł
6	Farba olejna do gruntowania matowa	46,813	dm3	26,27 zł	1 229,79 zł	1 315,88 zł
7	Farba olejna nawierzchniowa matowa	40,856	dm3	29,31 zł	1 197,50 zł	1 281,33 zł
8	Folia polietylenowa (pcw)	110,774	m2	1,71 zł	189,42 zł	202,68 zł
9	Gips budowlany szpachlowy (szpachlówka)	239,925	kg	1,36 zł	326,30 zł	349,14 zł
10	Opaski z płyty meblowej	322,168	m	28,00 zł	9 020,73 zł	9 652,18 zł
11	Papier ścierny elektrokorundowy,220-120	0,732	100 szt.	1,66 zł	1,24 zł	1,33 zł
12	Papier ścierny w arkuszach (NSHa)	8,832	ark.	1,66 zł	14,65 zł	15,68 zł
13	Piasek natur.do zapr.odm.II,uziar.do 1,0mm	0,073	m3	50,31 zł	3,68 zł	3,94 zł
14	Preparat gruntujący	242,908	dm3	5,20 zł	1 263,11 zł	1 351,53 zł
15	Rozcieńczalnik	20,333	dm3	8,84 zł	179,74 zł	192,32 zł
16	Szpachlówka emulsyjna	388,431	kg	10,65 zł	4 136,79 zł	4 426,37 zł
17	Szpachlówka olejno-żywiczna	123,417	dm3	12,65 zł	1 561,21 zł	1 670,49 zł
18	Wapno suchogaszzone (hydratyzowane)	0,005	t	762,83 zł	3,99 zł	4,27 zł
19	Woda	0,199	m3	6,00 zł	1,20 zł	1,28 zł
	Materiały pomocnicze:				299,78	320,76
	Materiały razem:				21 940,95	23 476,82
	Sprzęt					
1	Betoniarka wolnosp.elek.150dm3	0,157	m-g	6,70 zł	1,05 zł	1,94 zł
2	Środek transportowy	3,613	m-g	88,07 zł	318,17 zł	587,98 zł
3	Środek transportowy	0,111	m-g	88,07 zł	9,80 zł	18,11 zł
4	Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t	0,844	m-g	12,24 zł	10,32 zł	19,07 zł
5	Wyciągi tow.-osob.i budowlane	2,402	m-g	12,24 zł	29,41 zł	54,35 zł
	Sprzęt razem:	7,126	m-g		368,75	681,45